
 

44373/17 
Rua Joaquim das Neves, 205, CEP 06310-030, Centro, Carapicuíba/SP – CNPJ/MF nº 44.892.693/0001-40 – Fone: 4164-5500 

         

 
 

  Prefeitura de Carapicuíba 
   Secretaria de Assuntos Jurídicos 

                                                      

 

 

PORTARIA Nº 643, DE 22 DE JUNHO DE 2018 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES, Prefeito do Município de 
Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei,e;  

RESOLVE: 

Art. 1º DESIGNAR o Servidor ABELARDO PIRES DA SILVA, Contador, 
portador da cédula de identidade RG nº 12.334.852-3, CPF nº 988.135.958-91, 
inscrito no CRC nº 297.499/O-9, como Gestor Financeiro junto à Casa Civil do 
Estado de São Paulo. 

Art. 2º DESIGNAR o Servidor ROBERTO DE ARAÚJO DA SILVA, Engenheiro, 
portador da cédula de identidade RG nº 12.562.834-1, CPF nº 037.253.268-35, 
inscrito no CREA nº 0641122563, como Gestor Responsável Técnico junto à 
Casa Civil do Estado de São Paulo. 

Art. 3º DESIGNAR a Servidora LUCIMARA MORELLI LISBOA, Engenheira, 
portadora da cédula de identidade RG nº 48.183.923-1, CPF nº 413.265.418-46, 
inscrita no CREA nº 5069945973, como Gestor Responsável Técnico junto à 
Casa Civil do Estado de São Paulo. 

Art. 4º DESIGNAR o Servidor GUILHERME PASSOS PIROPO, Engenheiro, 
portador da cédula de identidade RG nº 60.957.974-5, CPF nº 011.155.495-02, 
inscrito no CREA nº 5069576013, como Gestor Responsável Técnico junto à 
Secretaria de Planejamento e Gestão do Estado de São Paulo. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário, em especial a Portaria nº 256, de 09 de março de 
2018. 

Publique, registre e cumpra-se. 
 
 
 
 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 
MARCOS NEVES 

Prefeito 
 
Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e 
publicado no site do Município no endereço: www.carapicuiba.sp.gov.br. 

 
 
 
 

RICARDO MARTINELLI DE PAULA 
Secretário Adjunto de Assuntos Jurídicos 

Respondendo Interinamente 


